                                                                                                             Kraków, dnia 05.04.2023 roku                                                                                                                                                                                                                                             DO WSZYSTKICH, KOGO TO DOTYCZY  
                                                                             ODPOWIEDZI  NA  PYTANIA 


dot. sprawy: 62/ZP-podprogowe/5WSzKzP/2023

Szanowni Państwo,

[bookmark: _Hlk131405975]        uprzejmie informuję, że w sprawie ogłoszonego przez 5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką - Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie Zapytania Ofertowego  zgodnie z regulaminem postępowania w sprawie udzielenia oraz zawierania umów na dostawy, usługi i roboty budowlane nie objęte ustawą Pzp z dnia 11 września 2019 na: PRZEGLĄDY TECHNICZNE ORAZ DOKONYWANIE NAPRAW SPRZETU MEDYCZNEGO PROD. DRӒGER, wpłynęły pytania. Treść pytań, wraz z odpowiedziami na nie przedstawiam poniżej:

Pytanie 1 
Zwracam się z uprzejmą prośbą o modyfikację poniższych zapisów:
Dot. Par 4 pkt 4 umowy:
Zamówienie realizowane będzie doraźnie przez okres 24 miesięcy od daty podpisania umowy. Poszczególna usługa ma być zrealizowana w terminie danego miesiąca, w którym przegląd jest wymagalny. Zgłoszenie zostanie wysłane w miesiącu poprzedzającym wymagalność przeglądu lub przeglądy będą wykonywane w ramach ustalonego harmonogramu.
Odpowiedź: Zamawiający dokona modyfikacji zapisu (patrz Zmodyfikowane Zapytanie Ofertowe w tym zakresie). 
 
Pytanie 2 
Proszę o zmianę częstotliwości przeglądów w Oxyloga z 2 na 1. Zgodnie z wymaganiami producenta przeglądy są raz na 2 lata. 
Odpowiedź: Zamawiający dokona modyfikacji zapisu (patrz Zmodyfikowane Zapytanie Ofertowe w tym zakresie). 




Załącznikiem do niniejszych odpowiedzi jest Zmodyfikowane Zapytanie Ofertowe. Wszelkie zmiany są zaznaczone kolorem czerwonym. 



Z poważaniem,

Zuzanna Koryzma
Sekcja Zamówień Publicznych

